ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г.КАНСКА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2016 года                       г.Канск                                           № 5/22

Об утверждении режима работы
  территориальной избирательной комиссии г.Канска Красноярского края

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия г.Канска Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии г.Канска:

Адрес:
г.Канск, ул.Ленина, 4/1, кабинет 501.
телефон - 34621

Режим работы:
Рабочие дни – с 9.00 часов до 15.00 часов.
[bookmark: _GoBack]Выходные и праздничные дни – с 9.00 часов до 17.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Канские ведомости» и на официальном сайте администрации г.Канска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
г.Канска Красноярского края

_______________________

С.В.Обверткина

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
г.Канска Красноярского края

_______________________

      А.А.Трощенко